中華民國環保生物可分解材料協會函
4 1 2台中市大里區工業路11號

徐育君

04-24961516

04-24961513

發 文 日 期 ： 中 華 民 國 1 0 1 年 1 0 月 3 1 日

發文字號：生協字第1010100號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附 件
：
詳 附

主旨：敬邀參加本協會年會及「2 0 1 2國際研討會暨產品展覽會」，詳說明。

說明：

一、國內生物可分解材料( ^ ^ ( ^ ^ ^ ^ ^？。 (！化化）產業尚屬起步階段，修平科

技大學期望藉由此次國際研討會之主辦，能提供國內產、官、學、研各界

與國際生物可分解協會及堆肥組織等環保科技團體互動之機會，希望協助國

內相關驗證、檢測機構建立完整的「生物可分解材料暨可堆肥化認證標章體

系」，並增進學術研究單位與產業界對此一新穎環保材質有更進一步之認

識，使消費者得以區別「不可分解之塑膠製品」與「生物可分解製品」。以

確保塑膠原料及製品能在工業發展之際亦能兼顧環境保護之責任。

可分解材料產業之發展與生質資源化之工作，中華民國環保生物可分解協會

與修平科技大學為永續性生物可分解材料暨有機資源應用技術特邀國內外

專家學者舉辦國際研討暨產品展覽會。近年來，國人要求高層次的生活品質

提高，企業體系無不以『綠色產業，永續發展之經營』作為回饋社會，提昇

商業競爭力之最佳經營策略，近年企業體不斷的投資與研發，在環保議題可

謂不遺餘力。

有鑑於國際社會相繼限塑及國內塑化劑風波，致使傳統塑料產業面臨極大挑

戰，如何輔導環保經營事業者的永續發展，實為刻不容緩的重要課題。台灣

創新生化科技產業技術轉移與傳統塑膠產業技術提昇，將是台灣本島達到新

舊產業『綠化經營』，永續發展的新契機。

址

人

話

真

絡

地

象

電

傳

邀請函

二 、時間：101年12月7日（星期五）

地點：修平科技大學國際會議廳

三、預定邀請參加對象：

(一） 國際組

I 、曰本IV31X1^3111 011611110& 1三菱化學

2 、曰本 1̂113111 01160110313三井化學

3 、荷蘭？ 11 八丄53 ？301^10 ？ 16 0(1

4 、美國^[自 6 \ \ ^ 0 ± 5

5 、義大利1^0^1110111 8^八

6 、中國0？0塑協降解塑料專業委員會

7 、 ̂ 411111113 1601111010^銘安科技股份有限公司

8 、 ？31 2 3 8 1 6 0 1 1 ^ 6 ^ 061111117 0 0 1 ^ 0 ^ 1 0 1 1遠東新世紀股份有限公司

9 、泰國30(3集團

10 、泰國？了丁集團

II 、泰國丁81八生物塑料工業公會

12 、日本8？八生質塑料協會

13 、韓國 0 ？八生質塑料協會

14 、德國8八8？

(二） 研究組（陸續增邀）

1 、東海大學喬緒明教授

2、元智大學孫一明教授

3、修平科技大學黃建銘博士

4 、台北科技大學陳生明教授

三 、 展 覽 組

1 、瑞旗生物科技股份有限公司

2、銘安科技股份有限公司

3、金元福包裝企業股份有限公司

4、彩麗薄膜股份有限公司

邀請函

四、台端欲參加本次活動及成為本協會團體會員（入會及年費共計新台幣 1 5 , 0 0 0

元整〕、

年會活動贊助及展示攤位採自由參與，暫定新台幣 2 0 , 0 0 0 元整，合計新

台幣3 5 , 0 0 0元整，請於2 0 1 2年1 1月2 5曰前填寫入會申請書、出席年會人員資

料，將匯款匯入協會帳戶，並將申請書、出席年會人員資料與匯款帳號傳真

至本協會，即完成入會登錄，並獲得大會來賓證一枚，逕行參與大會活動，

並與原個人會員享有同樣權益。

原團體會員繳交常年會費1 0 , 0 0 0元整，年會活動贊助及展示攤位採自由參加。

個人會員身分者，繳交常年會費與研討會費用共計1 , 0 0 0元整。

非會員身份個人欲參與2012 68？八國際研討會者，繳交費用1,600元整。內含

個人會員常年會費300元，入會費300元，與參與本次研討會活動費用1,000元，

共計1,600元。

銀行名稱：元大銀行大里分行

帳 號：00242-21-16917-9-0

理 事 長 ^ 《 ， ^

中 華 民 國 一 〇 一 年 十 月 三 十 一 曰

邀請函

7 2 0 1 2環保生物可分解材料國際研討會及成品展示
主辦：中華民國環保生物可分解材料協會

修平科技大學

時間： 2 0 1 2年 1 2月 7日地點：修平科技大學台中市大里區工業路 1 1號

訂

^6015活動 ^611116地點 6̂11131-148備註

08:00-09:00 ^6^15(^:011報到 1-001^1^0410 秘書處

09:00-09:20 0|360 061*61X10117開幕式 1-00111^0410 理事長

丁 1(116 5^63^/701)10主講者及主題 ^611X16 主持人

09:25-10:15 0「 ？1卩31 \̂ 66「31：113\̂ 0「0 0：卜31「1113门，丁81八,丁 113113门01

丁0卩比：̂8！0|31351：10 1̂ 6̂51：1116111 \0 丁卜31131101：八0

0卩卩0「1：110117于0「 ？30-/̂ 513,5 ̂ 匕卩^!^；"《泰國)

「00阳#鹿10 黃建銘博士

10:15-10:30 763 11016 800171 #八0408 秘書處

10:30-11:00 0匚1门-」00 〔111门一 ？「1门〔1卩16 0于1门卜3 1111~6「511̂

101)10："韓國生質材料巿場與技術發展"，

「00巾#摩10 黃建銘博士

11:05-11:35 01-. \̂ 301：3门66 0110118^^； 01「61：1：01；1̂31：10门31 1门门0̂ 31:10门

八〇6门〔V 0「6301231：10门)

70|310 ： " 111301316(1 7̂ 1311311015 1̂ 3(101131 610̂ 135(10

0̂3(1013？."《泰國)

「00111#鹿10 黃建銘博士

11:40-12:10 ^^^-！^^^： 。「0^ 0\^门丫06门一5卜6"门，06116「31 561：「61：3「7

0于8100166！'30)3(316卩1351：比001711111̂ 66 111 0(11113

10̂ )10："中國生物可分解材料發展趨勢"

「00171#崩10 黃建銘博士

12:10-13:10 800111 #八0408 秘書處
13:10-13:40 1̂/1 ！-. ？3̂\0\̂  ~ 1̂111:5111315̂11 01161111031 一」3卩3门

70̂ )10： 〃1门门0̂ 31：10门1:60(11101087 1̂  810-17131:6！" 131

0)6^610(31门(日

「00巾#八0410 林孫基博士

13:40-14:10 1̂/1 ！'. 551117 1-1̂ 308 -， 1̂ 11̂ 11113 760̂ (101027 〔̂.,匕1x1

70|310： 〃51:0-501 口"0门干0「 1:011(11305131)16 3001 0111「31316

3|3卩1匕3̂ 0门5 "(台灣)

「0001#崩10 林孫基博士

14:10-14:40 陳生明教授,台北科技大學化學工程與生物科技系

10^10：應用生物材料發展生物感測器及能源元件

「00171#顺10 林孫基博士

14:40-15:00 763 6！'63̂  8001X1 #^0408 秘書處
15:00-15:30 01-. 1(665」0力3556》「」601」10； ！ ^ ! ^ 6「0叩

10|310： 0型乳酸與516「60〔0^^16^ ？ 1^耐溫材之應用技

術。〖荷蘭）

「0001#肅10 林孫基博士

15:30-16:00 1̂/1 ！'. 03门!"IV ̂ 11，卩「0】601： 1\̂ 311386「 0于

70̂ )10： "^：0〖1～與^0^0最新發展與應用"《德國）

「00巾#崩10 林孫基博士

16:00-16:30 王曄教授,東海大學化學工程與材料工程系

10？；0："聚乳酸改質合,術"

「00171#鹿10 林孫基博士

16:30-17:00 孫一明教授,元智大學,化學工程與材料科學學系

生物科技與生物工程硏究所

10|310：州众/?^摻混電紡絲的微結構、機械性質與降

解行爲

「00171#八0410 林孫基博士

邀請函

中華民國環保生物可分解材料協會

2 0 1 2國際研討會暨產品展覽會

台端出席人員請填妥後於2012年11月20曰前傳真04-24961513協會秘書處

出席2012 6 8？八年會國際研討會暨產品展賢會人員

裝

服務單位 職稱 姓名 聯絡電話 備註

贊助展示攤位示意圖

X —下：

邀,;涵

邀請函

，八1「|3011 丁「 ^ ( ( ^ 1̂ 30

1

！

2

1. X&0^1130 10^1入1『|30「1， 811111116 8115 10 111^11 2， 40 ^！山.？『001 I 呵 1 1 &0 1 1 8 ^ 813*100 10

81360(1 112111 11811 8(3(1011

- ~ 國 ⋯ 國 ： 场 隨

鹹 ^ 5 ^ 】

^修平科技大學台中市大里區工業路11號 氐1 0 1 '！ 0 0 ^ 6 , 6 ^ 0 6『 0 0 0 1 #^0410

380？10̂  1101^61*811^ 0『8016006 &

^0011110102\

3̂  2 5 IV！ 10.1^1-0III 73101111112 11811 8121(1011 0̂ 11016， 44 25 1\1|0̂ 1̂ 0111 110161 10 11811~？111̂  11111^61*814^

1^411^0 ！1011*1 | 1^111 ^1II(！ )̂

、

邀請函

碑

1̂ 1

^
4
1
^
^
^

：

、

沖